

口座を



.com  
BANK

暮らしの便利がたくさん詰まった  
新型総合口座です。

# 新型総合口座 トータルパック

point 1

「しっかりメモ」や「もしもしアンサーサービス」  
「定期&積立おまとめサービス」など  
10機能を満載した新型総合口座通帳です。

point 2

普通預金・定期預金・自動つみたて定期預金  
が一冊の通帳でご利用いただけます。

## Total Pack トータルパック

①自動送金サービス

②公共料金自動支払い  
サービス

③給与振込・年金振込

④自動つみたて定期預金

⑤定期預金お預け入れ

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高	備考
1 26-05-01	繰越			¥332,187	
2 26-05-02		¥30,000		¥302,187	ATM
3 26-05-14	自動送金	¥40,000		¥262,187	
4 26-05-16	電話	¥3,411		¥258,776	自振
5 26-05-23	給与		¥193,080	¥451,856	自振
6 26-05-23	積立式定期	¥30,000		¥421,856	自振
7 26-05-28	ガス	¥4,106		¥417,750	自振
8 26-05-29	定期預金	¥100,000		¥317,750	21
9 26-05-30	電気	¥5,387		¥312,363	自振
10 26-05-30		¥20,000		¥292,363	ATM
11 26-05-31	月間合計	*お支払金額*	*お預り金額*	***差引額***	
12		¥232,904	¥193,080	¥-39,824	
13	内自動振替	¥42,904	¥193,080		
14					
15					
16					
17					

⑥月間入払合計サービス  
「しっかりメモ」

⑦自動融資

⑧ローン金利優遇  
サービス

⑨もしもし  
アンサーサービス

⑩定期&積立おまとめ  
サービス

## ■「トータルパック」のあらまし

ご利用いただける方	個人のお客様
特長	「しっかりメモ」や「もしもしアンサーサービス」「定期&積立おまとめサービス」など10機能を満載した新型総合口座通帳です。普通預金・定期預金・自動つみたて定期預金が一冊の通帳でご利用いただけます。
①自動送金サービス	家賃や駐車場代・月謝などの毎月決まった支払いに便利です。あなたの口座から毎月決まった金額を自動的に振込します。(手数料もおトクです)
②公共料金自動支払いサービス	電気・電話・ガス・水道・NHKなどの料金のお支払いは、この1冊におまかせください。一度の手続きで、それぞれの料金を自動的にお支払いいたします。
③給与振込・年金振込	お給料やボーナス・年金をトータルパック通帳で自動的に受け取れます。高知しんきんでは、ATM時間外手数料無料サービスや年金振込・給与振込を当金庫にご指定のお客様を対象としたローン金利優遇サービスなど、さまざまな特典をご用意しています。
④自動つみたて定期預金	毎月(または隔月)の決まった日に自動的に積立します。無理なく、確実に貯まります。
⑤定期預金お預け入れ	窓口でのお預け入れはもちろん、ATMを利用すると土・日・祝日もお預け入れできます。
⑥月間入払合計サービス「しっかりメモ」	トータルパック通帳には、1か月間の収支がひと目でわかる〈しっかりメモ〉機能がついています。「通帳記帳」をすると、毎月1回ご指定の日にお預け入れ・お支払いの月間合計額などが印字されます。
⑦自動融資	「おまとめ定期口」にお預け入れの定期預金残高の90%・最高300万円まで自動融資がご利用いただけます。また、限度額の範囲内で何回でも繰り返しご利用いただける便利なバックカードローンもセットできます。
⑧ローン金利優遇サービス	「公共料金自動支払い」「給与振込」など、当金庫とのお取引が深まるほどに、バックカードローンやゴールドバックローンの金利が優遇されます。
⑨もしもしアンサーサービス	ご自宅や勤務先の電話・携帯電話・公衆電話など(いずれもプッシュホン)を利用してご預金残高やお振込、自動支払いなどの照会ができます。(手数料は無料です)
⑩定期&積立おまとめサービス	トータルパック通帳にお預け入れの定期預金と積立預金を年1回自動的にとりまとめ、有利な定期預金にランクアップするサービスです。
⑪その他参考となる事項	<ul style="list-style-type: none"> <li>◆預金保険制度の付保対象預金です。預金保険によって元本1,000万円までとその利息が保護の対象となります。(当金庫に複数の口座がある場合には、それらの預金元本を合計して1,000万円までとその利息が保護されます)</li> <li>◆当金庫における苦情処理措置・紛争解決措置等については、「苦情・紛争解決措置等の概要」をご覧ください。</li> </ul>